
    

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

25.03.2020                                               м. Пологи                                            № 129 

 

 

Про виділення коштів з  

районного резервного фонду 
  

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

29.03.2002 № 415 «Про порядок використання коштів резервного фонду 

бюджету», рішення місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Пологівського району від 10.02.2020 № 2 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Відділу фінансів райдержадміністрації виділити з резервного фонду 

районного бюджету кошти у сумі становить 1960,00 грн. (Одна тисяча 

дев’ятсот шістдесят грн. 00 коп.) на фінансування відшкодування робіт з 

патрульного снігоочищення автомобільних доріг, розчищення їх від снігових 

заносів, усунення ущільненого снігового шару з поверхні проїзної частини, 

прибирання і відкидання снігових валів з узбіч доріг загального користування. 

 

2. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації перерахувати кошти фізичній особі- підприємцю 

Слісаренку Вадиму Миколайовичу у сумі 1960,00 грн. (Одна тисяча дев’ятсот 

шістдесят грн. 00 коп.). 

    

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

                    
 
 
Голова                                                                                       Артур  КРУПСЬКИЙ 
 


